poloni Quod ad hunc in defectu solutionis sume eiusdem prin
cipalis mox eadem die solutioni assignat nullo modo Quibus
fidei seu offi a creditore solummodo dicitur puto in fidei m d
mam ostent et capitale debitum velle Centum Quadraginta flo
renorum pecunie conuertetur Hoc idem quod ad hunc simul et sum
penti unel met sup Sexta summa pecuniaria Etidem Debitori
quod sum tantum Quibus dicitur terra Leopoldi in bonis
suis certis nullas leges regere modo quocumque et ad id quibusvis in
scriptis extenditur extendi debet Et tunc sequi strondus
niet sup bonis sub fundis pecuniar ppal obligat et inscribit p
seu tem inscriptam ex h a d h s Castre ad astra terespa Leo
poldi ante decem annis omnibus transire et transire
Alia ea transportom susce ditionis Nobilis barboram Cou
dortem suam thimam cum duobus amicis ppriis de huc apria
quoniam ibus ad Conseruandus susce ditionem ptem quo ad om
nia suscipiens spectat et conceit coram ptem a deb tibus
Leopoldi psonate bta tunc sub vadio septuaginta flo
renorum pecunie mouet et numer poloni pro quo quidem su
ma ptem simul cum vadio unel tum etiam vadio ex yuatis
re et causa scribit et succumbit quod se pponatur Martini
Loralow sup cum ptem sub ptem nominato Paulo Czaj
kowsz aut eius posteris et tunc ptem tunc receit ab
omni suo ptem pro coram ptem Castre ptem offi cui se
ad id ptem receit cum ptem bonis omnibus vltro subit
et in corporat denui primo Altonis termino tanquam ptem
rio stare parer et sup negotia ptem dicitur condere pro
dicoz cum summa ptem unel tum etiam vadio ptem ratione
non transportatis inscriptio nec non inscrip ptem omnibus

eius contentis dabit facere cum suis ptem tunc tunc quibus
fuerit tunc ptem ptem ptem et tunc sub sequent causa
et causam terminos Nullis in omnibus dationibus tunc
in e quom consuetudine dari et admitti dabit Motibus appellati
omibus eam ptem p ad tunc ptem Quibus ptem ptem
sub ptem ptem tunc tunc Marcarum Statutibus et Constituti
bus Landat et Landat differre prolongau atqz excipit sine se ad
ptem sub omnibus tunc remedijs tunc renunciat sine et ptem
ptem sub amissione totius cause et tunc tunc vadio seu vadio
cum quo vltro sub solutis vltro ptem ptem et omnibus eius con
tentis dabit facere tunc cum suis ptem Nulla ptem tunc ptem

Thuzan sczilenet Corски

Comparentes pgonate coram offi et a die ptem Castre tunc
stet Nobiles ptem et tunc ptem tunc tunc tunc tunc
ptem germani a palladius tunc dicitur tunc tunc tunc
ptem a foro competere receit illi tunc tunc tunc
vltro sub ptem Castre de tunc ptem tunc tunc
quo ad adum et offi tunc ptem tunc tunc tunc
Sani mente et corpore ptem ptem palam ac per ptem tunc
tunc tunc tunc ptem ptem tunc tunc tunc
ptem et eius ptem tunc tunc tunc tunc tunc
debiti, teneant et sunt debiti Quam quidem tunc tunc tunc
in ptem bonis sub omnibus Manu conuicta et inclina inscribit
et obligant Etidem Joanni Corsey aut eius posteris ptem ptem
tertia possessorum sancti Stanislai in Mayo mediate Centum
proxima in Caspico tunc tunc tunc tunc tunc
totaliter in effecta dote solvere et ptem et tunc tunc